Repactuação pela convenção coletiva de trabalho da categoria a partir de janeiro2021, e de
conformidade mm o disposto na cláusula terceira - do preço, do supra aludido contrato,
alterando o valor mensal previsto no item 3.í da mencionada cláusula, que era de que era
de rs 11.137,50 (onze mil cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos) e após a
repactuação, passou a ter o valor de r$ 11.618,47 (onze mil seiscentos e dezoito reais e
quarenta e sete centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 31/08/2021).'
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 170075 - SRA/BA

Número do Empenho: 2016NE801469.
Nº Processo: 10580.000252/2016-84.
Inexigibilidade.